
Kontakta oss för mer information:

Vår verksamhetschef
Martin Seppänen 076 008 29 46 eller
kontakt@katrinebergsbacken.se

Daglig struktur är central och vi anpassar stödinsatser och vardagsaktiviteter utifrån den enskildes förutsättningar i en trygg miljö. Vi stöttar även utanför boendet med praktiska saker och för att bygga positiva sammanhang. Vi kartlägger individens behov, tränar färdigheter och stöttar i vardagen. Först på plats och senare i nästa steg. Vi deltar i nätverksarbete och samordnar framåtsyftande. Det vi gör ska främja progression och öka självständigheten vilket vi mäter i avstämningar med den boende för att kunna utvärdera om insatserna vi ger är rätt. Relationsskapande möjliggör en hållbar vistelse. Vi undviker utskrivningar vid eventuella sammanbrott och kan i flera fall erbjuda lösning på plats för att sedan återgå till stödboendet.

www.katrinebergsbacken.se
Katrineberg Backen 5 i Forshaga kommun

KATRINEBERGS STÖDBOENDE 2024



Välkommen till Katrinebergsbacken

SOCIALA STÖDINSATSER & BOENDE

www.katrinebergsbacken.se

STÖDBOENDET KATRINEBERGSBACKEN

Vi på Katrinebergsbacken startade med en vision om att göra en verklig skillnad genom att skapa en trygg och stödjande miljö för vuxna över 21 år med skadligt bruk eller beroende och eller psykisk funktionsnedsättning. Vi är ett samtida boende där våra evidensbaserade arbetssätt och metoder helt är baserade på de rekommendationer som finns i de nationella riktlinjerna från Socialstyrelsen. Helhet är vårt koncept och vi ser det som en styrka att bygga upp viktiga hörnstenar och naturliga positiva sammanhang genom exempelvis en arbetsplats eller en aktiv fritid som individen kan fortsätta vara i efter sin tid på Katrinebergsbacken. Det kan också vara genom stöd att söka eget boende och att få en fungerande kontakt med sjukvård och myndigheter. Vi utgår alltid från den enskilde individens behov och ser till lösningen och inte problemet.

Kunniga, erfarna och flexibla medarbetare

På Katrinebergsbacken vet vi att tålmod, tillit och att stå kvar i svåra stunder är avgörande för att ge förutsättningar till förändring. Vår personal är utbildade socionomer och behandlingsassistenter. Vi har en lång erfarenhet med oss från att jobba med personer i utanförskap och en bred kompetens inom socialt arbete. Vi har viljan, verktygen och ett stort engagemang att göra skillnad för dem vi möter. Flexibilitet och prestigelöshet är en viktig del i vårt arbetssätt och vi möter personen där den befinner sig och börjar där.

Strukturerat Stödboende

Vi tar ansvar och har ett helhetstänk i vårt uppdrag. Insatserna följer individens behov och uppdragsgivarens önskemål. Daglig struktur är en central del i vår verksamhet och vi anpassar innehållet utifrån den enskilde personens förutsättningar. Vi erbjuder aktiviteter på plats i boendet och varje individ ges en grund för att lösa olika utmaningar där viktiga delar är hem, hälsa, ekonomi och kontakt med myndigheter.

Vi arbetar med helhet hela vägen med fokus på att ge varje individ bästa möjliga förutsättningar. Vi deltar i nätverksarbete och samordnar för att planeringen ska bli strukturerad och långsiktigt bra.

Katrinebergsbacken ligger i Forshaga kommun, Värmlands län, med vacker utsikt över ett tjärn. Det finns buss i närområdet och möjlighet att gå eller cykla till närliggande service såsom affär, badhus och träningslokaler. Området är nära skog och vatten där många av boendets aktiviteter äger rum. Boendet består av stora möblerade rum med egen dusch och toalett på rummet. Alla rum har TV och Wifi. I de gemensamma utrymmena finns bland annat kök, utrymme för umgänge och träning. I köket serveras alla måltider, med möjlighet till att laga mat tillsammans. Lokalerna är tillgänglighetsanpassade och har bemanning dygnet runt.



Öppenvård och stödinsatser i vårt boende

Vi har möjlighet att kombinera vårt strukturerade stödboende med olika former av stödinsatser så väl individuella som kollektiva. Vi vill ge varje individ bästa möjliga förutsättningar för att komma igång med livet både under och efter tiden hos oss. Därför stöttar vi även i att hitta en sysselsättning, jobb, utbildning eller praktikplats. Stöd i att söka eget boende ingår i detta. Våra boende kan ha parallellt pågående öppenvårdsinsatser i sin hemkommun eller via region. Vi har även möjlighet att erbjuda efterstöd. Vi är utbildade inom flera av de metoder som rekommenderas i de nationella riktlinjerna från Socialstyrelsen vilket är en del av vårt koncept.

Vad kan vi hjälpa dig med?

- Tät bemanning med personal dygnet runt
- Boende & kontaktperson
- Individuella och kollektiva aktiviteter
- MI - Stödjande och motiverande samtal
- CASE MANAGEMENT - Samordning och nätverksarbete
- IPS – Metod för Arbete och sysselsättning
- ESL – Social färdighetsträning
- CRA - Manualbaserad metod anpassad för skadligt bruk eller beroende
- Nykterhet och drogfrihet, test efter behov
- Hämtning och startpaket vid inflytt
- Efterstöd